ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от///8 zoп xn 1Z//
г. Кемерово

О пумерацпп медицпнских заключепий

_ Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года Ns 344н <О проведении обязательного
медицинского освидетельствованиlI водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> , u aооr""r""Ъr" .
змвками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интервalJI номеров к медицинскому заюIючению о
наJIичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в
водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых ГБУЗ Ко <Топкинская районная
больница> с 4З9982 по 44198l,

2. Главному врачу ГБУЗ КО <Топкинская районная больница>
(А.Л.Смирнов) информацию об испорченных, утерянных, похищенных
бланках направлять в департамент охраны здоровья населениJI
Кемеровской области ежекварт€шьно до 5 числа (факс:83842-58-36-55 ,е-
mail nv1 uzdrач.rч)

3. .Щиректору гБуЗ кО кНовокузнецкий медицинский
информационно-ан€цитический центр> (В.А.Махов) разместить прикЕtз
на официа.lIьном сайте департамента охраны здоровья населения
Кемеровской области.

4. ответственность за исполнение приказа возложить Еа
заместителя начfu,Iьника депа - начальника управлениJl
О.Е. Абросову.

5. Контроль за исполне

оВЬЯ н

щ

ляю за собо й,

кOпt4я в=

ао

И.о. начальника департамента

}:

i! ll ll)

А.В. Брежнев